Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICOEDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a adequação da Documentação a ser apresentada nos ter-
mos da Lei Municipal nº 3.335/2014, TORNA PÚBLICO que estarão reabertas no período de 17 a
21 de dezembro de 2018 as inscrições para os interessados no credenciamento do intercâmbio
para a cidade alemã de Boppard a. Rh (Boppard). Os interessados inscritos nos termos do Edital de
Chamamento Público nº 005/2018 de 13/11/2018, deverão apenas complementar a sua documen-
tação,  se  assim  o  desejarem.  O  novo  Edital  completo  está  disponível  no  site
www.arroiodomeio.rs.gov.br e afixado no quadro de publicações do Município. Encerrado este
período de inscrições, deverão todos os candidatos acompanharem o andamento do processo,
conforme cronograma previsto no novo Edital e suas posteriores publicações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, EM 14 DE DEZEMBRO DE 2018.

KLAUS WERNER SCHNACK,
Prefeito Municipal.

1

http://www.arroiodomeio.rs.gov.br/